روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۵۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ • ۲۴ رجب ۱۴۴۴ • ۱۵ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۹۷ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۴
اذان صبح فردا ۵:۲۶ • طلوع آفتاب ۶:۵۱

# شرق

دیالوگ روز

**مهر هفتم - اینکمار برگمان - ۱۹۵۷**

جونز (اریک استراندمارک): عشق یعنی فریب، تقلب، دروغ... هرچی که هست خیلی دردآورده...عشق از هر طاعونی سیاه‌تره...